
DINER



Tomatensoep 

Uiensoep

met salade, rode biet, tomaat, groene kruiden &
kaassaus

Mac & Cheese bites

met kaascroutons

Broodje 

Carpaccio

Zeebaarsfilet

Tomatensoepje

Kleine carpaccio

Gerookte zalm

Oosterse pulled pork dumpling

Klassieke steaktartaar

Ham & Meloen

Kippaté lolly

5

7

6

4 ½

Bavette van het MRIJ rund | 180 gram

Pannenkoek 

15

18

10 ½

12 ½

L     11 ½
XXL   18 ½




           8 ½

22

Olijven & noten 

 9 ½ 

Rumpsteak van de Black Angus | 170 gram                21 
met salade, friet & pepersaus

lron Dream                                                             180 gram   28 ½
Ossenhaas van het Hollands                      240 gram   37 ½
weiderund met friet, salade & pepersaus

Saté van Hollandse varkenshaas | 160 gram             17 
met salade, friet, kroepoek & satésaus
Spareribs gemarineerd | ± 500 gram                           19 ½ 
van het Duits varken. zoet of pittig met salade & friet
Gereghthofburger | 160 gram                                         16 ½ 

Entrecôté

Zalmcarpaccio

7

6

3

Pulled Pork 

Lamsstoof & Lamshaas

Nacho style

Proeverij Gereghthof

Kip Flambée

Frietje met

PLATE 2 SHARE  

Startersplank

6

9

3

6
9
8
9
9

15

12 ½

22 ½  

6 ½

13 ½

16 ½

29 ½ 

met drie smeersels

met pasta, ui, paprika, olijven, kaas & olijfolie

met salade, friet & rode wijnsaus

met salade, komkommer,
tomaat & honingmosterddressing

met zoetzure rettich, salade & BBQ-aioli saus

met augurk, rode ui, eigeel, rucola,  Parmezaanse
kaas, toast & truffelmayonaise                       



met sinaasappel, hazelnotencrunch, croutons &
abrikozencompote

van de grill met salade & balsamicodressing

met spekjes, rucola, Parmezaanse kaas, rode ui &
truffelmayonaise 

met sla, spek, augurk, tomaat, gefrituurde
ui, gebakken ei, oude kaas, friet & Gereghthofsaus

extra bijgereght € 3,00

Friet | Zoete aardappelfriet | Seizoensgroenten | Pasta 
 | Aardappelpuree | Hasselback aardappel | Couscous

met poedersuiker,
stroop & chocoladesaus
Flamkuchen pizza 
met prei, tomaat, kaas
& tomatensaus

dry-aged met Parmaham, broudcrouton,
seizoensgroenten, zoete aardappelfriet &
Gereghthof-truffelsaus

met seizoensgroenten, hasselback aardappel &
honing-tijmsaus

met diverse soorten vlees, uienringen,
hasselback aardappel, Mac and Cheese bites  
 & saus naar keuze 

halve gemarineerde kip met seizoensgroenten,
salade, friet & BBQ-honing-tijmsaus

met venkel, komkommer, appel kappertjes, rode
biet & dille-citroenmayonaise

Vietnamese gambabundel 
met rettich, wortel, bosui, groene kruiden & 
chili-gembersaus

broodje met smeersels, olijven,
noten & Parmaham

4 kleine gerechtjes keuze uit vis, vlees of vegetarisch

kipnuggets | kroket | frikandel
stukje spareribs
stokje saté
biefstukje | 100 gram
mini hamburger met sla, tomaat,
komkommer, kaas & tomatenketchup

met ui, augurk, groene kruiden & BBQ-saus

12 ½

extra saus € 2,00

Rode wijnsaus | Kruidenboter | Champignonsaus | Pepersaus | 
 Honing-tijm saus | Gereghthof-truffelsaus

VIS & VEGETARISCH

STARTERS

BIJGEREGHTEN

VOORGEREGHTEN

VLEESGEREGHTEN

SAUZEN

LOADED FRIES

Heeft u een allergie of dieet? Laat het ons weten.

met soepballen + € 1,00

 Vegetarische gereghten

VOOR DE ‘‘JONGE’’ ETERS

150 gram 25     
250 gram 35

52 ½ 

Scholfilet 

Quiche
Mini paprika

met aardappelpuree, groenten, kapper
appeltjes waterkersdressing & beurre blanc

24

met diverse groenten, salade & Roquefort
gevuld met couscous, diverse groenten,
geitenkaas, zoete aardappelfriet & olijfolie

17½  

met ui, tomaat, kaas, guacamole & kaassaus 11 ½
Shrimp met tomaat, kaas, groene kruiden & chilisaus 13 ½

Week Gereght vraag er na bij onze medewerkers


